Parágrafo Único – Fica proibido a realização de despesas provenientes
desta Lei com o pagamento de diárias, contratação de funcionários e
pagamento de pessoal.
 
Art. 2.º - O montante financeiro despendido pelo Município de
Carnaúba dos Dantas para execução do convênio será de R$ 12.000,00
(doze mil reais), pagos integralmente no exercício financeiro de 2012,
mediante desembolso de 12 (doze) parcelas iguais de R$ 1.000,00
(hum mil reais), com interstício mínimo de 20 (vinte) dias entre uma
parcela e outra.
 
Art. 3.º -Fica a ASSOCIAÇÃO MUSICAL E CULTURAL 11 DE